
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 54 815 736,82 zł  w tym dochody majątkowe    –  19 364 548,00 zł 

2) Wydatki  – 67 585 368,10 zł  w tym wydatki majątkowe     –  28 685 169,18 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: B41960E0-FF23-41A5-B4E0-B37DE92AFB38. Podpisany Strona 1



 
 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                      Nr 0050.25.2023 z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 11 011 829,00 41 554,00 11 053 383,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 780 506,00 41 554,00 822 060,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 41 554,00 41 554,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 525 180,00 7 328,00 1 532 508,00  
 85295  Pozostała działalność 21 500,00 7 328,00 28 828,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 500,00 7 328,00 28 828,00 
 

          
Razem: 54 766 854,82 48 882,00 54 815 736,82  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: B41960E0-FF23-41A5-B4E0-B37DE92AFB38. Podpisany Strona 1



 
 
 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                      Nr 0050.25.2023 z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 286 343,00 41 554,00 11 327 897,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 938 322,00 0,00 5 938 322,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 312,00 -7 000,00 767 312,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

 80195  Pozostała działalność 250 812,00 41 554,00 292 366,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 055,93 1 055,93 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 575,94 2 575,94 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 385,86 4 385,86 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 27 312,67 27 312,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 655,54 5 655,54 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 568,06 568,06 

852   Pomoc społeczna 3 308 316,00 7 328,00 3 315 644,00 

 85295  Pozostała działalność 288 095,00 7 328,00 295 423,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 108,00 108,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 200,00 1 100,00 21 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 6 120,00 7 120,00 

         
Razem: 67 536 486,10 48 882,00 67 585 368,10 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: B41960E0-FF23-41A5-B4E0-B37DE92AFB38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.25.2023 z dnia 8 lutego 2023 r. 

 
Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok. 

 
I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 758 – wprowadza się plan dochodów o otrzymane środki z Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem 
na edukację dzieci z Ukrainy 
2. W dziale 852 – zwiększa się plan dochodów o otrzymane środki z Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na realizację 
zadań: bezpłatną pomoc psychologiczną oraz inne zadania własne i zlecone (zasiłek stały). 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów oraz wniosków kierowników 
jednostek gminnych. 
 
1. W dziale 801 – dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Publicznych na 
wniosek Dyrektora oraz wprowadza się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na edukację 
dzieci z Ukrainy (UMiG). 
2. W dziale 852 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
dla obywateli Ukrainy (OPS) oraz dokonuje się zmian w planie Funduszu Pomocy na wniosek p.o. 
Kierownika OPS. 

 

 

Id: B41960E0-FF23-41A5-B4E0-B37DE92AFB38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




